
28 Moskevská 28, 460 01 Liberec 1, tel.: 485 102 862, e-mail: info@mojeanglie.cz

Užijeme si atmosféry tohoto univerzitního města, velkého rivala 
Oxfordu, a to nejen při věhlasném závodu osmiveslic, který se 
koná již 160 let. Výuka v samotném centru města v moderních 
prostorách jedné z univerzit celkový dojem ještě umocní.

Program:
1. den V odpoledních hodinách odjezd z ČR, transit SRN, Francie.

2. den V ranních hodinách příjezd do Velké Británie.
Cambridge – univerzitní město, sídlo druhé nejstarší univerzity v Anglii, 
prohlídka historického centra a procházka kolem starobylých univerzitních 
kolejí (možnost návštěvy jedné z nich); v případě pěkného počasí možnost 
plavby po malebné říčce Cam, která protéká centrem podél proslavených 
„college backs“.
Ubytování v hostitelských rodinách.

3. den Norwich – středověké město v hrabství Norfolk často považováno 
za jedno z nejzachovalejších měst v Británii; dominantu města tvoří hradní 
muzeum a okázalá katedrála z bílého kamene z 11 století; muzeum místní 
proslavené hořčice Colman’s.
The Broads – projížďka národním parkem, romantickou krajinou, protkanou 
říčkami, umělými průplavy a opuštěnými větrnými mlýny.
V případě času a zájmu návštěva Southwold - hrabství Suffolk - se svou 
píšečnou pláží lemovanou plážovými domky, typickými pro anglická přímořská 
města. 
Ubytování v hostitelských rodinách.

4. den Pobřeží severního Norfolku – výlet do vyhlášené oblasti výjimečné 
přírodní krásy East Anglia.
Hunstanton Cliffs – impozantní tříbarevné pískovcové a křídové útesy, 
písečné pláže, zátoky.
Blakeney – malebná pobřežní vesnička, kde v písečných dunách a mokřinách 
žije kolonie 500 místních tuleňů a mořského ptactva.
Ubytování v hostitelských rodinách.

5. den dopoledne výuka
Sandringham – oblíbené venkovské sídlo s překrásnou rozlehlou zahradou je 
soukromou residencí královské rodiny od r. 1862 a veřejnosti bylo zpřístupněno 
v r. 1977, expozice královských motorových vozidel.
Ubytování v hostitelských rodinách.

6. den dopoledne výuka
Návštěva známého leteckého muzea IWM Duxford, které patří k jedněm 
z největších a nejslavnějších vojenských muzeí na světě, a kde si prohlédneme 
známá letadla historie – Spitfire, Concorde aj.
Ubytování v hostitelských rodinách.

7. den Londýn – výběr prohlídkové trasy dle zájmu – trasa  Westminster - Big 
Ben, Westminster Abbey, Buckingham Palace, Trafalgar Square / trasa City 
-  Tower of London, Tower Bridge, St.Paul‘s Cathedral. 
V podvečer odjezd, přeprava do Francie.

8. den Návrat přes Francii, Belgii, SRN, příjezd do ČR.

Cambridge a okolí
jazykový kurz

Počet dnů / počet nocí Počet lekcí / počet výuk. dnů Cena

7 dnů / 4 noci 6 / 2 16.390 Kč

8 dnů / 5 nocí 6 / 2 18.490 Kč

CENA ZAHRNUJE: dopravu zájezdovým autobusem s klimatizací a WC, ubytování s plnou 
penzí, výuku, průvodce, eurotunel/trajekt, cestovní pojištění včetně léčebných výloh
v zahraničí, pojištění na storno zájezdu a připojištění na covid-19, certifikát o absolvování 
kurzu.

CENA NEZAHRNUJE: vstupné a kapesné v GBP, drobná EUR (tranzit), příplatek za spec.
stravu viz. str. 34

 Ceny jsou platné ke dni vydání katalogu (30. 8. 2024)

KLÍČOVÉ INFORMACE

-  studenti dochází do hostitelských 
rodin sami = vhodné pro starší, 
samostatné studenty

-  pedagogové jsou vždy ubytovaní 
v hotelu s polopenzí

-  výuka v centru města

POBYT S VÝUKOUPOBYT S VÝUKOU


